
ZARZĄDZENIE Nr 7/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BANIOSZE  

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie: w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Baniosze 

 

Na podstawie § 1 pkt 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w 
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. 
U. poz. 493, ze zm. poz. 742), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W okresie do 24 maja 2020 r. Szkoła Podstawowa w Baniosze, zwana dalej „szkołą” pracuje wg 
zasad określonych w zarządzeniu nr 6/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r. 
 

§ 2. 

Zobowiązuję nauczycieli edukacji przedmiotowych, w tym nauczycieli edukacji 
wczesnoszkolnej do przeprowadzenia analizy treści programowych. W przypadku 
wprowadzenia zmian programowych należy przedstawić je w formie tabelarycznej zgodnie  
z zał. 1 do zarządzenia w terminie do 8 maja 2020 r. 

§ 3. 

W związku z kolejnym przedłużeniem okresu zawieszenia zająć w szkołach zlecam od 4 maja 
prowadzenie wszystkich zajęć za pomocą platformy Teams. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. z dniem 28 kwietnia 2020 r. i podlega 
ogłoszeniu drogą elektroniczną.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik 1  

 
 

Wniosek nauczyciela o wprowadzenie zmian do programu nauczania 
wpisanego do Szkolnego wykazu programów nauczania 

 
 

imię i nazwisko nauczyciela: ............................................................................. 

przedmiot/edukacja: ......................................................................................... 

 
 

klasa Treści programowe 
Planowany termin 

realizacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


